
Oбавештење о додели уговора за јавну набавку  
добара – ЛЕКОВА, по партијама 

за потребе Института за ментално здравље за период од годину дана 
(осим централизованих јавних набавки које спроводи РФЗО) 

JN br. 1-I-2015. 
 
 
 
Уговор о јавној набавци добара – ЛЕКОВА, по партијама, ЈН бр. 1-I-2015. 
додељени су следећим понуђачима: 
 
Понуђачу ''INFARM Co'' доо,  
по понуди број 2207 од 27.05.2015. године за: 

Партија 
број: 

Назив партије Цена без ПДВ Цена са ПДВ 

4 Paliperidon palmitat суспензија за 
ињекцију за 5 пацијената 

2.107.458,00 2.318.203,80 

УКУПНО: 2.107.458,00 2.318.203,80 

 
 

Понуђач ’’INO-PHARM’’ доо  
по понуди број 254/15 од 25.05.2015. године за: 

Партија 
брoj 

Назив партије Цена без ПДВ Цена са ПДВ 

3 Лекови са листе Д 281.680,00 309.848,00 

6 Hlorpromazin ампуле 185.000,00 203.500,00 

УКУПНО: 466.680,00 513.348,00 

 
 

Понуђач ''FARMЕKS'' доо  
по понуди број 05.06/П од 05.06.2015. године за: 

Партија  
број: 

Назив партије Цена без ПДВ Цена са ПДВ 

1 Ампулирани лекови и раствори 31.980,82 35.178,90 

2 Ампулирани психофармаци 532.724,60 585.995,96 

5 Лекови који нису на терет 
РФЗО 

139.457,90 153.700,83 

УКУПНО: 704.163,32 774.875,69 

 
 

 
 
 
      Oдсек за правне и опште послове 
 
 

 
 


